COMUNE di LAUREANA CILENTO

PROVINCIA di SALERNO

(Parco Nazionale del Cilento e Vallo di Diano)
Via del Mercaio n° 24 Tel. 0974-832022 Fax 0974-832345

CF P.IVA 00530050657

UFFICIO TECNICO COMUNALE

SERVIZIO MANUTENTIVO
Determinazione U.T.C. N. 248 /2008 DEL 17.09.20608
Reg. Generale N. %€ /2008 DELZ ¢ SET. 2008

OGGETTO : Cablaggio Rete Internct Ditta COMP 3 s.r.l. Via Nazionale Torchiara,

Liguidazione fattura

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Premesso che la Giunta Comunale, individuava i responsabili dei servizi cui affidare la
responsabilita della gestione unitamente al potere di assumere impegni di spesa ai sensi
del‘art. 109, comma 2 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267, le funzioni di Responsabile
dell'area Tecnica, come definite dal medesimo T.U. 267/2000;

Visto che che si rende necessario provvedere al pagamento delle fatture n. 537 del
17.03.2008 e 983 del 09.06.2008, relative all'intervento per adeguamento della rete
computer dell’ufficio tecnico, della ditta COMP 3 s.r.l. Via Nazionale P.zzo
Edilmonte Torchiara P.Iva 03874970654 per un importo complessivo di €
127,40 comprensivo di IVA, comprendente ;. ‘

Visto che con determina n. 6 del 24.01.2008, fu assunto impegno di spesa,
sullintervento intervento cap. 0450 corrente esercizio competenze;
Ritenuto di dover procedere al pagamento della fattura alla presente allegata;

Viste le disposizione di cui all’art. 183 del D.L.vo 18.02.2000 n. 267,

Visto lo statuto comunale e il vigente regolamento di contabilita;

DETERMINA:

di figuidare, come liguida, le fatture n, 537 del 17.03.2008 e 983 del 09.06.2008-
ditta COMP 3 s.r.l. Via nazionale P.zzo Edilmonte Torchiara P.Iva
03874970654 per €. 127,40 comprensivo IVA, per adeguamento della rete
computer dell’ufficio tecnico;

di imputare la spesa sullintervento intervento cap. 0450 corrente
esercizio competenze.

di trasmettere la presente, al Responsabile del Servizio finanziario per il prosieguo di
sua competenza, ai sensi del D.ivo18/08/2000 n. 267, nonché del vigente regolamento
di contabilita.

IL RESPONSABILE DE é)IMENTO
(Geom, Raffael go)




LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE SERVIZIO FINANZIARIO
IL. RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Effettuati i controlli ed I riscontri amministrativi,contabili e fiscali degli atti pervenuti;
Accertato che le spese liguidate rientrano nei limiti degli impegni assunti;

AUTORIZZA

L'emissione del mandato di pagamento di cui innanzi,a favore della ditta creditrice come sopra identificata
sul capitolo/intervento che precede,giusta precedente impegno di spesa N° :g 5,911 e

Laureana li, i o . 00 0 -

. IL RESPONSABILE REL SERVIZIO

SO fﬁfﬂ topélfa Marino)

— 1 [
\

h. < EO del Registro delle

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

VIEARZ
La presente determinazione, ai fini delle p%btﬂicité deﬁli atti e della trasparenza amministrativa, é~stata-
pubblicata all'‘Albo Pretorio dellEnte dal SET. 7008 e vi rimarra per quindici giorni consecutivi
fino | termi e.z

Lustra, i SLT., 2008 g@;‘;}“f’%
>

/ X0
j ;:,‘;‘\ZL RESPONSﬂbILE DELLE PUBBLICAZIONI

i 2: IL IMESSO COMLUNALE
e h (Antonio Barretta)
E: 5

0. o
o) NG
SERovgt?



